

# טרנד

מה חם עכשיו והאם זה באמת בריא לנו? **+** סמדר כהן-טרקל

## דם בדם ירפא

שיטה חדשנית להצרת עור הפנים, העושה שימוש בתאי הדם של המטופלים, מאיימת לכבוש את פני הדורות הקודמים והבאים. לאמץ אותה או להזדקן בשקט?

**ר**ש לכם דם? אם יש לכם גם כסף, אתם יכולים להשתלב ב-My-Cells, טרנד אסתטי חדש שפוקד את מחוזותינו לאחרונה ומבטיח לכם להיראות צעירים יותר בזכותו. מדובר בטכנולוגיה ישראלית העושה שימוש בדם של המטופלים כדי להצעיר את מראה העור עד כה הוכשרו כ-50 רופאים לטפל בשיטה וכ-1,000 מטופלים כבר הוצערו בעקבותיה. כתרבות שמקדשת נעורים מוצעים כיום שפע של פתרונות לבעיית הזדקנות והצרת העור. כולם פועלים במנגנונים של "כיבוי שריפות", כמו כילוי נקודתי של קמטים שכבר קיימים, פילינג של עור בלוי או ניתוחים פלסטיים להרמת הפנים. הטכנולוגיה החדשה מציעה גישה אחרת: רפואה מונעת באסתטיקה, המסייעת בבניית רקמות ותחזוקתן לטווח ארוך תוך רתימת מנגנונים עצמיים של הגוף.

### איך זה עובד?

הרופא נוטל דגימת דם קטנה מהמטופל ובאמצעות טכניקה ייחודית מפריד אותה למרכיביה כדי לקבל מנה מזוקקת של פלסמה עשירה בטסיות דם (תפקיד הטסיות לדאוג לקרישת הדם במקרה של פציעה), תאי גזע וחומרים מעודדי צמיחה. את הפלסמה המועשרת בטסיות דם הוא מזריק חזרה לעורו של המטופל. טסיות הדם מגיעות מיד לאזור ההזרקה (מזהות אותו כ"פצע"), שם הן משחררות חומרים המעודדים צמיחה. מכאן מתרחש תהליך "ריפוי", שבמהלכו נוצרות שכבות תת-עוריות חדשות, כולל שכבת קולגן, ובסופו נוצרת רקמה חדשה. לאחר כמה טיפולים צפוי האזור המוזרק להתחדש ולהיראות רענן וצעיר יותר.

### יעיל או לא יעיל?

הטיפול מבוצע על ידי רופאים בלבד והוא מאושר על ידי משרד הבריאות, ארגון ה-CE האירופי ומינהל המזון והתרופות האמריקאי (FDA). "זהו טיפול מהיר ומיידי שאורך כרבע שעה", מסביר ד"ר צחי שלקוביץ', רופא עור המטפל בשיטה, "ולאחריו אפשר למרוח מייק-אפ ולהמשיך בשגרת היום. העובדה שנעשה שימוש בתאים של המטופל עצמו מונעת את דחיית החומר או הופעת אלרגיה. תופעות הלוואי מזעריות (למשל, שטפי דם נקודתיים) והטיפול מתאים לאזורים שונים בגוף: פנים, צוואר, מחשוף החזה, עפעפים תחתונים, לחיים, כפות הידיים".  
הטיפול מהיר אך הוא יגרע לא מעט שקלים מחשבון הבנק שלכם. עלות הטיפול נעה בין 2,500 ל-4,000 שקל, בהתאם לצורך הטיפולי וכמות ההזרקות שיקבע הרופא. מפתחי השיטה והרופאים המטפלים בה טוענים שכדי לראות תוצאות יפות נדרשים כשלושה טיפולים, הנעשים בהפרש של חודשיים. לאחר מכן הטיפול דורש "שימור" אחת לשנה. הטיפול אינו מתאים לאנשים סובלים מדלקות עור כרוניות בפנים וממחלות דם.  
אך זו לא ההסתייגות היחידה ממנו. מאחר שמדובר בטיפול חדשני - לא כולם מצדדים בו. כך למשל, לדברי ד"ר חיים קפלן, מנתח פלסטי, נדרשים מחקרים נוספים, שיכללו מספר רב של משתתפים, כדי לאמת או לשלול את העדויות הקליניות שנאספו עד כה בעניין יעילות השיטה.  
**מה למדנו:** שמדובר בטיפול לגמרי לא זול בטכנולוגיה חדשנית בתחום האסתטיקה שנשמע מבטיח למדי. עם זאת, ימים יגידו אם אכן מעיין הגעורים זורם בדמנו.



מעיין הגעורים החדש. תאי דם

צילום: שמואל טרקל

יש לכם מידע על טרנד מעניין? כתבו אלינו ל"טרנד", מגזין מנטה, רחוב המסגר 9, ת"א, 67776 [mentamag@mint.co.il](mailto:mentamag@mint.co.il)